УТВЕРЖДЕНО

Заместитель Председателя

Территориальной экзаменационной

комиссии  в Иркутской области

(г. Иркутск)

                                                                            ______________ Н.В. Алексеева

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в  Иркутской области

___________________________________________________________________

г. Иркутск

29 октября 2013 г.                                                                                                           № 17

Присутствовали:

Члены комиссии:

Дорожкин                                                заместитель начальника Межрегионального

Дмитрий Иванович                                 Управления государственного автодорожного

                                                                  надзора по Республике Бурятия и Иркутской

                                                                  области – начальник Территориального отдела

                                                                  государственного автодорожного надзора

                                                                  по Иркутской области

                                                                  (председатель экзаменационной комиссии)

Алексеева                                                 заместитель начальника Территориального

Наталья Витальевна                                отдела  государственного автодорожного надзора

                                                                  по Иркутской области (заместитель председателя

                                                                  комиссии)

Невидимов                                               государственный инспектор Территориального

Сергей Александрович                           отдела государственного автодорожного надзора

                                                                  по Иркутской области

Попов                                                   государственный инспектор отдела ТН и РЭР УГИБДД

Алексей Олегович                              ГУ МВД России по Иркутской области

Попова                                                      начальник отдела надзора за сохранностью

Елена Владимировна                              автомобильных дорог министерства строительства,

                                                                  дорожного хозяйства Иркутской области

Смотрова                                                государственный инспектор Территориального

Татьяна Васильевна                              отдела государственного автодорожного надзора

                                                                 по Иркутской области (секретарь экзаменационной

                                                                 комиссии)

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ Автошкола «Семёрка», г. Черемхово, ул. Орджоникидзе,13, срок обучения с

04.10.2013г. по 14.10.2013г.

1 Акмонаев Виктор Валерьевич сдал

2 Алкин Сергей Анатольевич не сдал

3 Ангилевич Петр Павлович сдал

4 Белохребтов Александр Сергеевич сдал

5 Исаев Олег Викторович не сдал

6 Кижаев Андрей Александрович сдал

7 Махнев Николай Борисович не сдал

8 Насыхов Станислав Назирович не сдал

9 Ряполов Николай Ильич  сдал

НОУ ДПО «ЦППиПРАТ» г. Иркутск, ул. Пискунова, 150/6, срок обучения с

19.10.2013г. по 22.10.2013г.

10 Андреев Виктор Владимирович сдал

11 Борисов Виталий Олегович сдал

12 Горлачев Игорь Федорович сдал

13 Еланцев Игорь Алексеевич сдал

14 Еланцев Олег Алексеевич сдал

15 Золотухин Алексей Иннокентьевич сдал

16 Иванишко Виталий Николаевич сдал

17 Константинов Сергей Александрович сдал

18 Куницин Сергей Федорович сдал

19 Махов Евгений Сергеевич сдал

20 Раков Геннадий Александрович сдал

21 Самарин Геннадий Валерьевич сдал

22 Сенчурин Николай Антонович сдал

23 Слепченко Дмитрий Викторович сдал

24 Томилов Андрей Николаевич сдал

25 Фастов Юрий Николаевич сдал

26 Черепанов Александр Валерьевич не сдал

27 Яблонцев Виктор Анатольевич сдал

НОУ ДПО «ЦППиПРАТ» г. Иркутск, ул. Пискунова, 150/6, срок обучения с

20.09.2013г. по 23.09.2013г.

28 Оборский Анатолий Борисович сдал

ФГБО ВПО «ИрГТУ», 664074, г. Иркутск, ул. Лермонтова, д. 83, срок обучения с

16.09.13 по 24.09.13

29 Ларионов Андрей Геннадьевич сдал

30 Шинкоренко Роман Петрович сдал

31 Халтурин Александр Владимирович сдал

32 Михайлов Михаил Николаевич сдал

33 Мжельский Алексей Владимирович сдал

ФГБО ВПО «ИрГТУ», 664074, г. Иркутск, ул. Лермонтова, д. 83, срок обучения с

07.10.13 по 12.10.13

34 Чунарев Сергей Анатольевич сдал

35 Готовчиков Николай Анатольевич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ Автошкола «Семёрка», г. Черемхово, ул. Орджоникидзе,13, срок обучения с

04.10.2013г. по 14.10.2013г.

1 Акмонаев Виктор Валерьевич сдал

2 Ангилевич Петр Павлович сдал

3 Белохребтов Александр Сергеевич сдал

4 Кижаев Андрей Александрович сдал

5 Ряполов Николай Ильич  сдал

6 Садохин Андрей Владимирович
(Базовый курс сдан 15.10.2013г. протокол № 15)

сдал

НОУ ДПО «ЦППиПРАТ» г. Иркутск, ул. Пискунова, 150/6, срок обучения с

19.10.2013г. по 22.10.2013г.

7 Андреев Виктор Владимирович сдал

8 Борисов Виталий Олегович сдал

9 Горлачев Игорь Федорович сдал

10 Еланцев Игорь Алексеевич сдал

11 Еланцев Олег Алексеевич сдал

12 Золотухин Алексей Иннокеньевич сдал

13 Иванишко Виталий Николаевич сдал

14 Константинов Сергей Александрович сдал

15 Куницин Сергей Федорович сдал

16 Махов Евгений Сергеевич сдал

17 Самарин Геннадий Валерьевич сдал

18 Сенчурин Николай Антонович сдал

19 Слепченко Дмитрий Викторович сдал

20 Томилов Андрей Николаевич не сдал

21 Фастов Юрий Николаевич сдал

22 Яблонцев Виктор Анатольевич сдал

НОУ ДПО «ЦППиПРАТ» г. Иркутск, ул. Пискунова, 150/6, срок обучения с

10.08.2013г. по 13.08.2013г.

23 Зыков Юрий Петрович
(Базовый курс сдан 01.10.2013г. протокол № 13)

сдал

24 Кудласевич Григорий Ильич
(Базовый курс сдан 01.10.2013г. протокол № 13)

сдал

ФГБО ВПО «ИрГТУ», 664074, г. Иркутск, ул. Лермонтова, д. 83, срок обучения с

16.09.13 по 24.09.13

25 Ларионов Андрей Геннадьевич сдал

26 Шинкоренко Роман Петрович сдал

27 Халтурин Александр Владимирович сдал

28 Михайлов Михаил Николаевич сдал

29 Мжельский Алексей Владимирович не сдал

ФГБО ВПО «ИрГТУ», 664074, г. Иркутск, ул. Лермонтова, д. 83, срок обучения с

07.10.13 по 12.10.13

30 Чунарев Сергей Анатольевич сдал

31 Готовчиков Николай Анатольевич сдал

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

                        (открываемые классы ОГ 1)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ Автошкола «Семёрка», г. Черемхово, ул. Орджоникидзе,13, срок обучения с

04.10.2013г. по 14.10.2013г.

1 Акмонаев Виктор Валерьевич сдал

2 Ангилевич Петр Павлович сдал

3 Белохребтов Александр Сергеевич сдал

4 Кижаев Андрей Александрович сдал

5 Ряполов Николай Ильич  не сдал

6 Садохин Андрей Владимирович сдал

НОУ ДПО «ЦППиПРАТ» г. Иркутск, ул. Пискунова, 150/6, срок обучения с

19.10.2013г. по 22.10.2013г.

7 Андреев Виктор Владимирович сдал

8 Золотухин Алексей Иннокентьевич сдал

9 Самарин Геннадий Валерьевич сдал

ФГБО ВПО «ИрГТУ», 664074, г. Иркутск, ул. Лермонтова, д. 83, срок обучения с

16.09.13 по 24.09.13

10 Ларионов Андрей Геннадьевич сдал

ФГБО ВПО «ИрГТУ», 664074, г. Иркутск, ул. Лермонтова, д. 83, срок обучения с

07.10.13 по 12.10.13

11 Чунарев Сергей Анатольевич не сдал

12 Готовчиков Николай Анатольевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Начальник отдела надзора                                                                       Е.В. Попова

за сохранностью автомобильных

дорог министерства строительства,

дорожного хозяйства Иркутской области

Государственный инспектор                                                                    С.А. Невидимов

Территориального отдела

государственного автодорожного

надзора по Иркутской области

Государственный инспектор                                                                        А.О. Попов

отдела ТН и РЭР УГИБДД ГУ МВД России

по Иркутской области

Секретарь экзаменационной комиссии                                                     Т.В. Смотрова

государственный инспектор

Территориального отдела

государственного автодорожного

надзора по Иркутской области

Исполнитель

Смотрова Т.В.

Тел.: (8 3952) 20-91-39